
流域圏担い手づくり事例集 ご協力いただいた皆さまへ 
矢作川流域圏懇談会事務局 

 
昨年度は、お忙しい時期にもかかわらず皆さまの活動内容についての聞き取りにご対応

いただき、誠にありがとうございました。おかげさまで、取材内容を『流域圏担い手づく

り事例集』としてとりまとめ、発行することができました。 
本懇談会では、皆さまの団体を流域圏にお住まいの方々や、他の団体などに広く紹介し

たいと考えております。これまで、取材先団体の本部や活動場所の位置情報を地図上に示

し、流域の皆さんが訪ねやすいよう、豊橋河川事務所のホームページに表示してまいりま

した。 
http://www.cbr.mlit.go.jp/toyohashi/kaigi/yahagigawa/ryuiki-kondan/sansonjirei.html 
 
 つきましては、皆さまの団体の所在についても、上記と同様の条件で掲載したいと考え

ておりますが、位置情報を掲載してもよろしいでしょうか。もし、差支えがあるようでし

たら掲載しないことも可能ですし、付近の公の建物を指定することも可能です。また、ご

了承いただける場合は、別添の図面が公開可能な場所として正しい位置になっているかご

確認ください。 
 以上、ご理解いただけますよう、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

資料 2 
180706 

http://www.cbr.mlit.go.jp/toyohashi/kaigi/yahagigawa/ryuiki-kondan/sansonjirei.html

